[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования
Волжский сельсовет
Курманаевский район

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2024 №  39-п

О признании утратившими силу
постановлений № 73-п от 03.12.2012,
№ 41-п от 02.07.2021
 В соответствии с Законом Оренбургской области от 30.03.2023 № 698/275-VII-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области»:
1. Постановления Администрации муниципального образования Волжский сельсовет № 73-п от 03.12.2012 года «Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальных служащих муниципального образования Волжский сельсовет», № 41-п  от 02.07.2021 года «О внесении изменений в постановление № 73-п  от 03.12.2012 года» признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Волжский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                                К.А.Казачков
Разослано: в дело, Правительству области, прокурору